
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          №  52                                                                          «21» мая  2021 года

 «О внесении изменений в постановление администрации
 от 01.04.2015 № 27 «Об  утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской
Федерации                           от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 04.09.2020 №1355 «О
внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования
адресов»,  администрация муниципального образования Большеижорское
городское  поселение постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование  адресов»,
утвержденный постановлением администрации МО Большеижорское
городское  поселение от 01.04.2015 № 27 с внесением изменений от
10.07.2017 № 119; от 26.12.2018 № 143 следующие изменения:

2. Внести в пункт 2.6 административного регламента абзац:

- Объектом адресации являются:

а) здание (строение, за исключением некапитального строения), в том числе
строительство которого не завершено;

б) сооружение (за исключением некапитального сооружения и линейного
объекта), в том числе строительство которого не завершено;

в) земельный участок (за исключением земельного участка, не
относящегося к землям населенных пунктов и не предназначенного для
размещения на них объектов капитального строительства);

г) помещение, являющееся частью объекта капитального строительства;

д) машино-место (за исключением машино-места, являющегося частью
некапитального здания или сооружения).



   - объектами адресации не являются здания, строения и сооружения
некапитального характера, расположенные в них помещения и машино-
места, а также земельные участки, не относящиеся к землям населенных
пунктов и не предназначенные для размещения на них объектов
капитального строительства.

3. Пункт 2.7 Административного регламента изложить в новой редакции:
Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с
законодательными или иными нормативными правовыми актами для
предоставления муниципальной услуги, находящихся в распоряжении
государственных органов, органов местного самоуправления и
подведомственных им организаций и подлежащих представлению в рамках
межведомственного информационного взаимодействия.

   - выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое
имущество и сделок с ним;

-  разрешение на строительство (реконструкцию);
     - уведомление о соответствии параметров объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит
 официальному обнародованию на официальном сайте МО Большеижорское
 городское поселение в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о главы  администрации
МО Большеижорское городское  поселение О.П. Купко


